

Cloud CIRCUS 利用規約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第6条（適用される各種規約への同意） お客様は、本ソフトウェアに適用される各種規約に同意の上、本ソフトウェアを使用するものとします。</p>	<p>第6条（適用される各種規約への同意） お客様は、<u>本ソフトウェアを使用する場合は、クラウドサーカス ソフトウェア共通約款（URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/software_common.pdf）</u>及び本ソフトウェアに適用される各種<u>特約</u>に同意の上、本ソフトウェアを使用するものとします。</p>
<p>2021年5月17日制定 2021年7月1日改訂 2022年4月28日改訂 2022年8月12日改訂</p> <p>クラウドサーカス株式会社</p>	<p>2021年5月17日制定 2021年7月1日改訂 2022年4月28日改訂 2022年8月12日改訂 <u>2022年11月4日改訂</u></p> <p>クラウドサーカス株式会社</p>

以上